



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 24]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 30, 2017/ माघ 10, 1938

No. 24]

NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 30, 2017/MAGHA 10, 1938

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(विदेश व्यापार महानिदेशालय)

सार्वजनिक सूचना

नई दिल्ली, 30 जनवरी, 2017

सं. 55/2015-2020

**विषय: एमईआईएस अनुसूची-परिशिष्ट 3 ख की तालिका 2 में उल्लिखित उत्पाद विवरण में संशोधन ।**

फा. सं. 01/61/180/178/एएम 17/पीसी-3.-विदेश व्यापार नीति 2015-2020 के पैरा 1.03 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए महानिदेशक, विदेश व्यापार परिशिष्ट 3 ख (सार्वजनिक सूचना संख्या 2 दिनांक 01 अप्रैल 2015 के अनुलग्नक के माध्यम से अधिसूचित) की तालिका-2 में उत्पादों के विवरण में एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करते हैं ;

2. निम्नलिखित प्रशुल्क लाइनों के विवरण में संशोधन किया जाता है -

परिशिष्ट -3 ख की तालिका-2 की क्रम संख्या	आईटीसी (एचएस) कोड	मौजूदा विवरण	संशोधित विवरण
1.	2.	3.	4.
499	12119022	सनाय पत्ता एवं गद्दी	सनाय पत्ता एवं फली
2003	48045100	क्राफ्ट पेपर/पेपरबोर्ड भार/225 ग्राम/वर्गमी. अनब्लीच्छ	अन्य क्राफ्ट पेपर और पेपरबोर्ड भार 225 ग्राम/वर्गमी. या इससे अधिक: अनब्लीच्छ
2862	64039990	लेदर सैंडल्स विद अदर सोल	अन्य

3. उत्पाद संबंधी विवरण में किए गए उपरोक्त परिवर्तनों को दिनांक 01.04.2015 अर्थात प्रारंभिक तारीख जब से उपरोक्त उत्पादों को एमईआईएस अनुसूचियों (परिशिष्ट 3 ख की तालिका-2) में शामिल किया गया है, से लागू माना गया है ।

4. सार्वजनिक सूचना का प्रभाव :- एमईआईएस अनुसूचियों में उत्पाद संबंधी विवरण में आईटीसी (एसएस) के अनुरूप सुधार कर लिया गया है ।

ए. के. भल्ला, महानिदेशक, विदेश व्यापार

**MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY**

**(Department of Commerce)**

**(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)**

**PUBLIC NOTICE**

New Delhi, the 30th January, 2017

**No. 55 /2015-2020**

**Subject: Amendments in Product Description in MEIS Schedule- Table 2 of Appendix 3B.**

**F. No. 01/61/180/178/AM17/PC-3.**—In exercise of powers conferred under paragraph 1.03 of the Foreign Trade Policy 2015-2020, the Director General of Foreign Trade hereby makes the following corrections in description of products in Table 2 of Appendix 3B (notified through Annexure to Public Notice No.2 dated April 1, 2015).

2. The description of following Tariff lines is corrected.

Sl.No of Table 2 of Appendix 3B	ITC(HS) Code	Existing description	Corrected Description
(1)	(2)	(3)	(4)
499	12119022	Senna leaves and pads	Senna leaves and pods
2003	48045100	Krft Papr/Paprbord Weing/225G/M2 Unblchd	Other kraft paper and paperboard weighing 225 g/m <sup>2</sup> or more: Unbleached
2862	64039990	Lthr Sandals With Othr Sole	Other

3. The above changes in product description are deemed to have been applicable from 01.04.2015. i.e., the initial date on which the above products were included in the MEIS Schedules (Table 2 of Appendix 3B).

4. **Effect of Public Notice:** The product description in the MEIS Schedules has been corrected in line with ITC (HS).

A. K. BHALLA, Director General of Foreign Trade